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Valgt bestyrelse 
Jørgen Pindstofte tlf 41 42 21 19 
Formand jlpindstofte@outlook.com

Jørgen Meelby tlf 21 76 03 03
Næstformand jmeelby@gmail.com

Heine Nielsen tlf. 25 38 57 31
Kasserer kasserer@lilleskov.dk 

Poul-Jakob Andersen tlf. 21 40 96 74
Sekretær

Jørgen Madsen tlf. 42 19 62 91
Georg Steensboe tlf. 20 43 65 20
Arne Hansen tlf. 24 24 21 68

Suppleanter:
Connie Knudsen tlf. 51 54 93 26
Mads Ørbech tlf. 31 20 35 43

Kontaktpersoner
Lokaleleje & Rundvisning:
Poul-Jakob Andersen   tlf. 2140 9674
  poul.jakob.andersen@gmail.com

Medlemskab:
Mads Ørbech tlf. 31 20 35 43 
 bilag@lilleskov.dk
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Indhold 
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Udlejning s. 20
Skinnecykel kontrakt s. 22
Folder om Skinnecykel ruten s. 24
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Redaktion: 
Poul-Jakob Andersen tlf. 21 40 96 74
 poul.jakob.andersen@gmail.com

Knud Larsen tlf. 28 26 36 59 
 knud-larsen@live.dk

Palle Andersen tlf. 30 25 81 14
 palleandersen46@gmail.com

Deadline for materiale til næste blad er 
den 2. juni 2025.

Annoncer / Reklameplader:
Tage Schärfe tlf. 8111 0922
 htschar@gmail.com

Lilleskov Teglværk
Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup

Forsiden: 
Skinnecykle fra Tommerup St. til
Glamsbjerg

Foreningens hjemmeside:
www.lilleskov.dk

Bladet TEGLVÆRKET kommer igen! 
Vi prøver foreløbig det næste år. Vi brin-
ger det selv ud i så stort omfang som 
muligt for at formindske udgifterne.
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Leder 
Af Af Poul-Jakob Andersen

Det er ikke gået manges næse forbi, at 
vi lever i en verden fuld af forandringer. 
Det er ikke nok, at det er en verden fuld af 
forandringer, det er også en verden fuld af 
uforudsigelige forandringer. Det er ikke så 
meget klimaet, der er uforudsigeligt, foran-
dringerne har været forudsagt i lang tid og 
medgivet, de er store og alvorlige, og det 
må vi alle være indstillet på at være med 
til at forandre. Men det er uforudsigelige 
ting der sker med fredsinitiativer i Ukraine 
og andre steder, politiske tiltag med hvilke 
lande, der skal eje hvad forskellige steder i 
verden. Grønland, Panama. Vi er vidt om-
kring nu. Det er svært at overskue, ja det 
er umuligt ikke bare for almindelige men-
nesker, men også vore ledere. 

Det samme -med forandringer- sker også 
inden for vores egen lille verden på Lil-
leskov Teglværk. I over 25 år har vi lejet 
banen fra Tommerup Station til Assens af 
Banestyrelsen, og dermed givet borgere 
i nærområdet, skolebørn, turister og alle, 
der ville have en tur gennem det flotte vest-
fynske landskab en tur med skinnecykler, 
Ikke altid lige behageligt, vil nogle måske 
sige men en tur fuld af indtryk og oplevel-
ser. Ikke underligt at det er, eller har været 
den mest efterspurgte turistattraktion på 
turistkontoret i Assens. Det håber vi, den 
fortsat vil være også efter den nye aftale 
med Assens Kommune. Assens Kommune 
har overtaget banen efter banestyrelsen, de 
har givet os mulighed for at leje stykket 

Døre & vinduer
Glasarbejde
Reperationer
Alt i tømrer- og snedkerarbejde

Tlf. 2447 7170 – mail: andersen@tbba.dk
Møllestranden 29, Sønderby - 5450 Otterup

www.tbba.dk

Tagarbejde
Køkkener
Gulve
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mellem Tommerup Station og Glamsbjerg. 
Ærgerligt, at vi ikke kunne få det hele, 
men set i lyset af vores problemer med at 
vedligeholde hele strækningen, må vi se i 
øjnene, at det nok ikke er det værste for os. 
Det er bedre end at lukke hele banestræk-
ningen for skinnecykler. 

Men også på andre fronter er der forandrin-
ger på Lilleskov Teglværk. Vores formand, 
Knud Larsen går af. Han fratrådte ved ge-
neralforsamlingen d. 7. marts ved at gå ud 
af bestyrelsen. Han har truet med det før, 
men det var bare tomme trusler, desværre 
mente han det i år. Der er meget at forholde 
sig til som formand, formelle krav er blevet 
større i forhold til både administration over 
for myndigheder, bank og daglig ledelse. 
Der er hele tiden noget at ”rende” til, der 
er tilbud om mange ting, ikke alle er lige 
vedkommende, men der skal tages stilling, 

og der skal informeres. Det har Knud gjort 
på forbilledlig vis, og han har med sit lune 
og ukomplicerede til gang til alle disse for-
hold, gjort det til dejlig oplevelse at have 
møder, at få oplysninger, at komme med 
forslag til aktiviteter, en imødekommende 
og positiv tilgang til initiativer og forslag, 
det er en god egenskab som formand. Det 
var ikke med glæde vi modtog meddelsen. 
Men en stor tak for al den tid Knud har 
brugt på Teglværket, og tak også til Grethe 
for al den opbakning og det selvstændige 
arbejde, du laver. Nu får I nok mere tid, når 
Knud stopper som formand og som med-
lem i bestyrelsen. Tak for godt arbejde.

Generalforsamling d. 7. marts
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SELVBETJENING

Tallerupvej 18-20 · Tlf. 63 76 00 64

NIPA ApS
Ellehaven 11 · 5690 Tommerup
64 75 14 08

Drejervænget 8 - 5610 Assens
kontor 5230 1886 - direkte 6137 1849
mail: ck@charlotte-kjaer.dk - www.charlotte-kjaer.dk
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Så er der igen gået et år og tid til en beret-
ning om hvad der er sket m.v. på Lilleskov 
Teglværks Museum.

Den 10. oktober 2025 kan foreningen Lille-
skov Teglværk fejre 40 års jubilæum!

Der er sket utrolig meget igennem de 40 år 
– man kan bare kigge sig omkring og se de 
fine møde og fest lokaler og køkken samt 
toiletter og ikke mindst den flotte køkken de-
pot – det er alt noget som mange forskellige 
frivillige igennem årene har været medvir-
kende til og heldigvis har vi mange dygtige 
og håndværks kyndige frivillige, som mag-
ter den slags opgaver. 

Der har også igennem årene været mange 
aktiviteter i lokalerne med mange udlejnin-
ger til familiefester og foreninger m.v. 

Men 40 års permanent brug slider også me-
get på stedets lokaliteter bl.a. er gulvet her i 
Cafeen noget mærket efter de mange år, men 
der er desværre ikke så meget at gøre ved 
dette udover, at det er en form for patina.

Bygningerne her på Lilleskov Teglværk har 
aldrig været bestemt til at skulle holde i 96 
år. Normalt fjernede man teglværkerne efter 
endt brug – så heldigvis gjorde man ikke det 
ved Lilleskov Teglværk, for så havde der 
ikke været bevaret nogen Teglværker tilbage 
i Danmark, som med fuld udstyr, kunne for-
tælle om fortiden.

De frivillige møder fortsat ind hver tirsdag 
formiddag fra kl. 0800 til kl. 1200 og man 
er utrolig til selv at tage initiativ til, hvad der 

skal gøres og trænges til i de respektive af-
delinger – det er en skøn ting. 

Så udover renovering af bygningerne går det 
hele sin vante gang med vedligeholdelse og 
reparation af maskinerne, ringovnen, driften 
af skinnecyklerne, genbrugsbutikken – samt 
selve bygningsdelen – såsom i de følgende 
forskellige afdelinger:

Tømrerafdeling der hele tiden kæmper med 
at holde tingene ved lige og udskifter jævn-
ligt en stolpe samt andet træ og lameller, 
som forinden er malet gule af vores ”maler-
afdeling” – et flot stykke arbejde.

I vores genbrugsbutik havde vi en stor rul-
leport, som stort set aldrig blev brugt, lige-
som den ikke var tæt, hvilket kunne mærkes 
om vinteren, hvorfor vi besluttede at nedtage 
den og bygge en isoleret gavl op i stedet – 
som sagt så gjort og i dag kan ingen se, at der 
tidligere har været en rulleport, som i øvrigt 
blev solgt og afhændet samme dag som den 
blev nedtaget – godt initiativ.

Vi har desværre stadig et stort problem med 
taget på teglværket bl.a. hen over ringovnen 
– der er endnu ikke kommet nogen endelig 
klarhed over dette.

Når det virkelig regner bliver vandet sam-
let i diverse murer baljer, som er placeret 
hen over ringovnen – og der kan nemt tøm-
mes 140 liter vand ud, som ellers ville være 
trængt ned i sandet over ringovnen. Indtil 
der kommer nogen afklaring, har flere af de 
frivillige forsøgt at finde hullerne i taget - 
samt lappe dem midlertidigt.

Af Knud Larsen, formand

Bestyrelsens beretning for 2024
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fortsættes...

Den meget regn vi har fået har også gjort, 
at vandet har fosset ind fra den nærliggende 
skov ved siden af lerbane toget og ind i tør-
reladen, så gulvet har været helt oversvøm-
met – dette er blevet afklaret i forbindelse 
med nedgravning af et drænrør – som ef-
ter aftale med Assens forsyning går over i 
regnvandsbassinnet, hvilket har afhjulpet 
problemet.

Køkken afdelingen kunne godt bruge nog-
le flere frivillige - vi er meget afhængig af 
det dygtige og pligtopfyldende personale 
vi har – men desværre er styrken skrum-
pet noget ind. Dette er også årsagen til, at 
vi ½½½½½½½indførte 4 cafe søndage og 
ikke 10 som tidligere – jeg tror desværre, at 
det generelt er svært at få frivillige, selvom 
man hører noget andet i pressen.

Køkken personalet magter heldigvis fortsat 
den gode trend med at servere smurte mad-
der kl. 1000 til hele flokken i ”Keramik-
ken” - noget alle ser hen til.

Vi har selvfølgelig fortsat med vores store 
succes - MC- og knallert træf og normalt er 
det virkeligt godt besøgt med Motorcykler 
helt fra Nord- og syd Jylland – samt Fyn, 
og der bliver som vanligt serveret bikse-
mad med spejlæg samt grillpølser m.v. - alt 
sammen båret af de frivillige og især køk-
kenafdelingen.

Vi har igennem mange år ønsket os en hætte 
opvaskemaskine, så man ikke skal løfte de 
tunge kurve så meget og via en fond er det 
lykkedes os at få penge til en sådan maski-
ne, så torsdag den 16. januar 2025 blev der 
monteret en kondenserende opvaskemaski-

Vi vil stadig bestræbe os på at:
• kvaliteten er i top 
• holde fast i traditionerne
• I får jeres varer til tiden

Åbningstider:
Torsdag 9.00 - 17.30
Fredag 9.00 - 18.00
Lørdag 9.00 - 13.00

Kontakt:
Skallebølle Slagtehus A/S
Odensevej 153
telefon 6596 8037
info@skb-slagtehus.dk
www.skallebølleslagter.dk
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...fortsat
ne, hvilket gerne skulle blive til stor hjælp, 
selvom der har været nogen start problemer 
og vi mangler stadig et bagstykke.

Genbrugsbutikken har også haft et godt år 
og kører fint, og vi har indtil videre fortsat 
faste åbningstider tirsdag – torsdag og lør-
dag – men her kunne vi også godt tænke os 
lidt mere hjælp af frivillige for at holde det 
kørende. Det er en spændende og flot butik 
som får megen rosende omtale af kunderne.

Idet vi grundet meget regn har haft flere 
kunde biler, som sad fast i det fedtede græs 
og ler besluttede vi i foråret at få lavet en 
stor parkerings plads, således at bilerne nu 
ikke længere sidder fast, selvom der kom-
mer megen regn. Det kan oplyses, at vi fik 
ryddet op i de gamle drænrør, som lå på 
pladsen modsat teglværket, idet de blev 
knust og lagt i bunden af P-pladsen.

Vi havde en møbel lastbil, som vi i løbet af 
foråret har solgt – hvorfor vi nu anmoder 
folk om selv at medbringe effekter og evt. 
møbler til butikken – hvilket normalt ikke 
er nogen problem.

Genbrugsbutikken har igen i år afholdt ju-
lemarked, men det var dog af forskellige år-
sager ikke den helt store succes denne gang. 

Skinnecyklerne har haft en turbulent år, 
hvilket nok også kan aflæses af regnskabet. 
Vi startede sæsonen med at udleje cyklerne 
i Super Brugsen, Assens, Stationsgrillen i 
Glamsbjerg og Spar Købmanden, Tomme-
rup. Selvom vi trods klipning af bevoks-
ningen langs banen kunne vi ved udgangen 
af juni måned konstatere, at brombærerne 
samt tidslerne m.v. på strækningen groede 
hurtigere end vi kunne nå at vedligeholde 
– og idet vi ikke mere må sprøjte - med-
førte dette desværre, at strækningen var 

uforsvarlig at køre på ligesom flere af vore 
lejere blev revet af brombærerne og ikke 
ønskede at bruge strækningen.
Så grundet manglende frivillige til at vedli-
geholde banestrækningen, besluttede vi ved 
udgangen af juni måned, at droppe stræk-
ningen – Glamsbjerg – Assens i 2024, for 
så at ”hellige” os strækningen Tommerup 
St. - Glamsbjerg (en tur på 11 km og 22 km 
retur).

Problemet med at vedligeholde banen 
kunne vi allerede fornemme sidste år og vi 
må erkende, at at vore frivillige ikke bliver 
yngre med årene. Til at holde strækningen – 
Tommerup og Glamsbjerg – ved lige, har vi 
indkøbt en slagel klipper til at klippe græs-
set på og langs skinnerne, ligesom vi også 
går turen igennem med div. buskryddere – 
desværre giver lukningen fra Glamsbjerg 
og til Assens også et mindre fortjeneste – li-
gesom vi også i år har måttet skifte udlejere 
i både Tommerup St. v/SPAR købmanden 
og Stations grillen i Glamsbjerg. Det har 
selvfølgelig udlignet det lidt, at vi forinden 
sæsonstart havde hævet prisen til kr. 400 pr. 
tur og 250 kr. i depositum.

Assens Kommune er ved at overtage As-
sens banen fra Bane Danmark og i den 
anledning har vi fra Assens kommune den 
24. februar modtaget en BRUGSAFTALE 
gældende for 3 år – dog med mulighed for 
en evt. forlængelse.

Brugsaftalen gælder for strækningen Tom-
merup St. og til Glamsbjerg. 

Desværre har der været 2 uheld på banen – 
den ene den 18.7.2023 og den anden i år og 
begge skyldes desværre nok, at man umid-
delbart ikke har været opmærksom samt 
holdt passende afstand mellem cyklerne. 

fortsættes...
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v. Carsten Sørensen - Aut. VVS-installatør
Østerbro 4 • Tlf. 50 95 36 10 • 5690 Tommerup • www.skovlund-vvs.dk

Fjernvarmeinstallation

BOOK TID TIL DIN BIL PÅ BRYLLEAUTO.DK
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Det er sager, som endnu ikke har fundet sin 
afgørelse.

I forbindelse med at vores tidligere ”nøgle 
udlevere” er flyttet har vi fået monteret to 
nøglebokse med kode – både med hensyn 
til cafeen samt keramikken. Et system som 
fungerer efter hensigten og man kan vel 
rolig sige, at der har været travlhed ved 
boksene, idet der har været 113 udlejninger 
igennem året – hvor af de 39 har været div. 
fester og 74 div. arrangementer.

Idet vi endnu ikke har faste åbningstider 
i Museet får vi ofte besøg af div. grupper, 
som gerne vil have en rundvisning samt 
kaffe og kage incl. Togtur til lergraven når 
vejret tillader det - dog er hensigten, at vi 
vil udvide og pleje museums delen noget 
mere.

Sidste år oplyste jeg om, at vi ville udsende 
medlemsbladet Teglværk elektronisk – dog 
er det ikke ”bare” – og vi har endnu ikke 
fået alles mail adresser, men vi har med tak 
modtaget rigtig mange, så må vi se hvor-
dan det praktisk vil kunne udføres og om vi 
fortsat indtil videre udsender bladet i papir-
form, hvilket naturligt vil få sin ende ved 
udgangen af 2025 – hvor Postnord stopper 
med omdeling af breve, hvor portoen nu er 
steget til 29 kr pr. brev.

Fra den gamle smedje kan jeg oplyse, at 
man formedels 40 kr. kan få slebet en kniv 
og det er muligt at indlevere og afhente 
knivene i genbrugsbutikkens åbningstider 
– så vil de så vidt muligt blive slebet om 
tirsdagen.

Året 2024 blev også det år, hvor vi des-
værre var nødsaget til at skifte kasserer og 
bestyrelses medlem Heine Nielsen har på-
taget sig opgaven med hjælp fra en ekstern 

regnskabskontor i Assens, hvilket fungerer 
fint – i øvrigt skal alle regnskabs bilag fra 
2025 m.v. opbevares elektronisk, hvilket 
også kræver det rigtige programmer og ud-
styr. 

Jeg vil som tidligere gerne takke alle fri-
villige – som om tirsdagen hver især i de 
forskellige områder har ydet en indsats for 
at få det hele til at fungere og for nogens 
vedkommende også på andre af ugens dage 
– såsom MC træf og cafesøndage og andre 
arrangementer – samt især i Genbrugs bu-
tikken.

Ikke mindst er det godt at fornemme det 
gode samarbejde samt det sociale aspekt – 
hvor der altid er plads til friske kommenta-
rer og igen i år har vi heldigvis kunnet sige 
velkommen til nye frivillige!

Der skal også lyde en stor tak til vore sam-
arbejdes partnere nær og fjern igennem året 
der er gået, vore skinnecykel udlejere – Su-
perBrugsen i Assens Spar Købmanden, 
Tommerup St. og Stationsgrillen, Glams-
bjerg, Verninge husflid, Lions Club samt 
vore sponsorer både til skinnecyklerne 
samt bladet TEGLVÆRKET, samt div. me-
dier og andre som vi har har haft kontakt 
med – for et godt samarbejde.

Til slut vil jeg gerne takke for samarbejdet 
med de skiftende og nuværende bestyrelse 
og ikke mindst en stor tak til vores afgåede 
kasserer Arkild Olsen for godt samarbejde.
 Knud Larsen, formand

...fortsat
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Tommerup Apotek
”Vi tager hånd om din sundhed”

I april 2023 flyttede apoteket   
til lækre nyindrettede lokaler  
på adressen Tallerupvej 24. 

Handicapvenlig adgang uden  
trapper - nemt og bekvemt med 
rollator og barnevogn. Vi har god 
plads og fuld diskretion i forbindelse 
med ekspedition. Mulighed for at få 
en samtale om din medicin og tjek af 
om du bruger din inhalationsmedicin 
korrekt. 

Vi glæder os til at byde dig 
velkommen på apoteket. 

Tommerup Apotek
Filial af Bellinge Apotek

Tallerupvej 24, 5960 Tommerup, Tlf. 64 75 10 16

 

Åbningstider Mandag - fredag 
9.00 -17.00

 
Lørdag

9.30 -12.30
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  I 

       DEN GAMLE SMEDIE

PÅ LILLESKOV TEGLVÆRK 

TILBYDER 

NIELS OLE HALD

FREMOVER SLIBNING AF KNIVE

 FOR KR. 40.- PR. KNIV

Knivene kan afleveres / afhentes

I  GENBRUGSBUTIKKENS 

              ÅBNINGSTID   

Generalforsamling -   Fredag den 7. marts 2025 kl. 18.00  

Foreningen Lilleskov Teglværk indkalder hermed til ordinær 
generalforsamling på Lilleskov Teglværk., Lilleskovvej 69, 5690 
Tommerup St.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Valg af referent og stemmetæller.
3. Forelæggelse af bestyrelsens beretning.
4. Forlæggelse af regnskab til godkendelse.
5. Indkomne forslag.
6. Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer.
7. Valg af 2 suppleanter.
8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.
9. Eventuelt.

Forslag der ønskes behandlet på ordinær generalforsamling skal 
fremsættes skriftligt og være formanden i hænde senest den 1. 
februar.
Generalforsamlingen gælder kun medlemmer og af hensyn til 
kasserens registrering skal medlemskabet være fornyet senest ved 
udgangen af januar måned 2024.

Som tidligere er der tradition for, at der efter generalforsamlingen er 
spisning med gule ærter.
Tilmelding er nødvendigt, idet max. 80 personer kan deltage i 
spisningen og det er efter ”først til mølle” princippet.
Spisningen koster kr. 100 pr. person og bestilles via mail med 
angivelse af antal personer – og med bindende tilmeldinger senest den
23. februar til – Heine via mail: kasserer@lilleskov.dk
Betalingen sker ved indgangen.
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Foreningen Lilleskov Teglværk indkalder hermed til ordinær 
generalforsamling på Lilleskov Teglværk., Lilleskovvej 69, 5690 
Tommerup St.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Valg af referent og stemmetæller.3. Forelæggelse af bestyrelsens beretning.4. Forlæggelse af regnskab til godkendelse.5. Indkomne forslag.6. Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer.7. Valg af 2 suppleanter.8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.9. Eventuelt.

Forslag der ønskes behandlet på ordinær generalforsamling skal 
fremsættes skriftligt og være formanden i hænde senest den 1. 
februar.
Generalforsamlingen gælder kun medlemmer og af hensyn til 
kasserens registrering skal medlemskabet være fornyet senest ved 
udgangen af januar måned 2024.

Som tidligere er der tradition for, at der efter generalforsamlingen er 
spisning med gule ærter.Tilmelding er nødvendigt, idet max. 80 personer kan deltage i 
spisningen og det er efter ”først til mølle” princippet.Spisningen koster kr. 100 pr. person og bestilles via mail med 
angivelse af antal personer – og med bindende tilmeldinger senest den
23. februar til – Heine via mail: kasserer@lilleskov.dkBetalingen sker ved indgangen.

Tilbyder Niels Ole Hald 
fremover slibning af knive 
for kr. 40,- pr, kniv.

Knivene kan afleveres/afhentes 
i genbrugsbutikkens åbningstid.

8.00 - 15.30
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tommerup
Ellehaven 6
5690 Tommerup

brobyværk
Bøgebjergvej 54
5672 broby

Dit lokale værksted med 
den høje service og lave pris

Book tid nu på tlf. 21 33 12 00

Hos RH Autoteknik får du f.eks.:
 Gratis hente-/bringeservice
 Gratis lånebil med fri km.
 Hjulskift for kun kr. 200,-
 Hjulopbevaring for kun kr. 100,-  
pr. sæson
 Serviceeftersyn fra kun kr. 999,-
 Eget skadecenter

 Service- og reparation af din el-  
eller hybridbil
 Service- og reparationsaftaler
 FordelsKlub, hvor du bl.a. optjener 
5% i bonus
 Rabataftaler med firmaer, klubber, 
foreninger mv.

Åbningstider: Mandag-torsdag kl. 07.30 - 16.00  ·  Fredag kl. 07.30 - 14.00

Hos os får du altid 

gratis lånebil 
med fri km

Vi servicerer også mesters vognpark.
Lån en gratis varebil mens din egen er på værksted hos os!
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LEH-SERVICE
og MASKINUDLEJNING

64 76 23 13
Møllebakken 15 - 5690 Tommerup

STØT VORES ANNONCØRER!STØT VORES ANNONCØRER!

Gulvafslibning - Dolovac og SønGulvafslibning - Dolovac og Søn
AFHØVLING - AFSLIBNING- BEHANDLING
af alle slags trægulve, spiseborde, trappetrin, 
køkkenborde, dørtrin.

Appevej 3, 5690 Tommerup • Tlf. 26 35 88 82 • dolovac2009@hotmail.com
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Lokalerne kan lejes på 
Lilleskov Teglværksmuseum

Udlejningslokaler Teglværket

STØT VORES ANNONCØRER!STØT VORES ANNONCØRER!

Knarreborg Smedie
Møllebakken 15 · 5690 Tommerup

Tlf. 64 76 13 13

Tallerup Antikvariat
Bøger & Vinylplader

Fag- & skønlitteratur.
Bog- og vinylsamlinger købes.

Mandag, onsdag, torsdag & fredag kl. 10.00 - 17.30
Lørdag kl. 10.00 - 13.00

Tallerupvej 19 · Tommerup St. · 5690 Tommerup
Tlf. 28 19 38 50 · frydenborg@privat.dk        
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Skinnecykler – ny aftale!
Af Palle Andersen

Så kom det endelig på plads med en ny aftale om brugen af skinnerne på den gamle 
banestrækning mellem Tommerup St. og Assens.

Men men – fra 1. april 2025 og tre år frem bliver det kun på strækningen fra Tom-
merup St. og Glamsbjerg, der kan cykles.

Teglværket havde håbet på, at hele strækningen på de 29 km kunne bevares. En 
strækning som er unik ud fra et historisk perspektiv og som har givet en god indtje-
ning.

Forudsætningen for at bevare hele strækningen ville være, at der blev etableret hjælp 
til at klipningen af hegn langs banen.

Men nu bliver det så en 
11 km lang strækning.

Umiddelbart et det vurde-
ringen, at denne strækning, 
kan vi klare vedligeholdel-
sen af.

Sæsonstarten er 1. maj. 
Fremtiden må så vise om 
de 11 km er attraktive nok 
til, at vi fortsat kan få en 
fornuftig indtjening til 
Teglværkets drift.
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Tlf. 40 177 762 - 64 762 762 - klinik@kff-tommerup.dk

KLINIK FOR FODTERAPI
v/ statsaut. fodterapeut
Lene Jensen
Tallerupvej 43
Tommerup St.

Klinikken er åben:
Mandag - Onsdag - Fredag

Hjemmebesøg:
Tirsdag - Torsdag

MØBEL- & GENBRUGSLADEN
Lilleskov Teglværk ∙ Lilleskovvej 69 ∙ Tommerup St.

Der kan igen afleveres salgsbare møbler og effekter i  
Møbel- og Genbrugsladen på Lilleskov Teglværk

Åbningstider:
Tirsdage kl. 09.00 til 11.30
Torsdage kl. 13.00 til 17.00
Lørdage kl. 10.00 til 13.00

Café søndage kl. 14.00 til 17.00

Tlf. 28 87 81 88               www.lilleskov.dk

RYTTERGADE 8 - 5690 TOMMERUP - petersauto.dk@gmail.com

Salg af biler og motorcykler Egen Autotransport
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www.lilleskov.dk

PRISER:
Leje for Skinnecykel pr. tur  ........................ kr. 400,00 

Dep. for Skinnecykel pr. stk.  ...................... kr. 250,00

(Daglig indtil kl. 19.00)

PRICE:
Rent trolleyes per trip .............................DKK. 400,00

Deposit pr. trolley  ...................................DKK. 250,00

(Daily until 7.00 pm)

TAGES PREIS:
Miete für Rad/Räder pro Tour .................DKK. 400,00

Dep für Rad/Räder pro Rad  ...................DKK. 250,00

(Täglich bis 19.00 Uhr)

TOMMERUP ST.
SPAR - KØBMANDEN

Tallerupvej 16
5690 Tommerup
Tlf. 75 75 75 07
Mail: 0508986@spar.dk 

(kl. 09.00 – 19.00)

GLAMSBJERG
Stationsgrillen
Teglværksvej 4
5620 Glamsbjerg
Tlf. 64 72 33 96 
Mail: dennisvinberg@my.com

(kl. 11.00 – 20.00)

UDLEJNING / VERMIETUNG / BOOKING

Facebook ”Skinnecykling på Vestfyn”

NYE KONTRAKTER OG FOLDERE

Vi har måttet lave nye cykelkontrakter og foldere til skinnecyklerne på grund af 
ændringer med bane og et par andre ting



21

Lindeallé 16 · 5690 Tommerup st. · Tlf. 64761400
www.tandlaegerne-boegild.dk

V/ Anne Bøgild
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Hair by Nybo
Tlf  51 82 77 88 

Skolevej 7A
5690 Tommerup

Online booking:
Hairbynybo.dk

Ring og bestil på 

Tlf. 64 76 18 00

Åbningstider
Mandag - fredag kl. 16.00 - 21.00
Lørdag - søndag kl. 15.00 - 21.00

SKOLEVEJ 14  ·  5690 TOMMERUP  ·  WWW.PIZZAPALERMO3.DK  ·  TLF. 64 76 18 00

Vi har plads til 30 spisende gæster.

ÅBNINGSTIDER
Mandag - torsdag
Fredag 
Lørdag 
Vi har aldrig ferielukket
WWW.HAAR-SAKSEN.DK

Tallerupvej 22 · Tommerup St. · Tlf. 64 76 16 12  •  Sortebrovej 3 · Tommerup · Tlf. 64 76 33 83
Bredgade 32 · Årup · Tlf. 24 75 33 83  •  Søndergade 5 · Glamsbjerg · Tlf. 21 75 38 32

kl. 08.00 - 18.00
kl. 08.00 - 17.00
kl. 08.00 - 12.00
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Aktivitets kalender 2024

4. februar  kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved:

                                                   Kogsbølle Køkkenband
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent.

1. marts kl. 1800 Generalforsamling

(Se omtalen i bladet))

 7. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved
De Thorøhuse Spillemænd  
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent

17. april kl. 17.30 – 21.00 MC/BIL Teglværkstræf

Grillpølser, Biksemad m. spejlæg,, kaffe
og drikkevarer kan købes.
Www.teglværkstræf.dk 

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
          Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00

Kom og mød de aktive frivillige hver tirsdag mellem kl. 8.00-12.00

Aktivitets kalender 2025
Aktivitets kalender 2025

2. Februar  kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  100 kr
incl. Kaffe / the og kage
Drikkevarer kan købes.
Musikalsk underholdning ved

          KOGSBØLLE KØKKENBAND
Møbel- og genbrugsladen har åbent

7. Marts    kl. 18.00 Generalforsamlingen

(Se nærmere i bladet)

6. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  100 kr
incl. Kaffe / the og kage
Drikkevarer kan købes.
Musikalsk underholdning ved

               DE THORØHUSE SPILLEMÆND
Møbel- og genbrugsladen har åbent

16. April kl. 17.30 – 21.00 MC & Knallert træf
Kom til en spændende aften og mød andre.
Grillpølser, Biksemad m. spejlæg og
drikkevarer kan købes

GRATIS kaffe

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
          Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00

www.lilleskov.dk

Aktivitets kalender 2025

6. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  100 kr
incl. Kaffe / the og kage samt 
Musikalsk underholdning ved

               DE THORØHUSE SPILLEMÆND

Drikkevarer kan købes.
       

Møbel- og genbrugsladen har åbent

16. April kl. 17.30 – 21.00 MC & Knallert træf

Kom til en spændende aften og mød 
andre MC-folk til en god snak !  
Biksemad m. spejlæg og Grillpølser,
samt drikkevarer kan købes
GRATIS kaffe

21. maj     kl. 17.30 – 2100  MC & Knallert træf

Kom til en spændende aften og mød 
andre MC-folk til en god snak !  
Biksemad m. spejlæg og Grillpølser,
samt drikkevarer kan købes
GRATIS kaffe

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
        Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00

www.lilleskov.dk

Aktivitets kalender 2025

6. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  100 kr
incl. Kaffe / the og kage samt 
Musikalsk underholdning ved

               DE THORØHUSE SPILLEMÆND

Drikkevarer kan købes.
       

Møbel- og genbrugsladen har åbent

16. April kl. 17.30 – 21.00 MC & Knallert træf

Kom til en spændende aften og mød 
andre MC-folk til en god snak !  
Biksemad m. spejlæg og Grillpølser,
samt drikkevarer kan købes
GRATIS kaffe

21. maj     kl. 17.30 – 2100  MC & Knallert træf

Kom til en spændende aften og mød 
andre MC-folk til en god snak !  
Biksemad m. spejlæg og Grillpølser,
samt drikkevarer kan købes
GRATIS kaffe

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
        Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00

www.lilleskov.dk

Aktivitets kalender 2025

6. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  100 kr
incl. Kaffe / the og kage samt 
Musikalsk underholdning ved

               DE THORØHUSE SPILLEMÆND

Drikkevarer kan købes.
       

Møbel- og genbrugsladen har åbent

16. April kl. 17.30 – 21.00 MC & Knallert træf

Kom til en spændende aften og mød 
andre MC-folk til en god snak !  
Biksemad m. spejlæg og Grillpølser,
samt drikkevarer kan købes
GRATIS kaffe

21. maj     kl. 17.30 – 2100  MC & Knallert træf

Kom til en spændende aften og mød 
andre MC-folk til en god snak !  
Biksemad m. spejlæg og Grillpølser,
samt drikkevarer kan købes
GRATIS kaffe

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
        Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00

www.lilleskov.dk


